DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO REMOTO:
REPERCUSSÕES PARA A PRÁTICA DOCENTE MEDIADA PELAS TECNOLOGIAS
DIGITAIS de autoria de CARLA VALÉRIA GOMES DE OLIVEIRA, MARIA GESSI-LEILA
MEDEIROS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48113

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/48113